1020

Coram officio Castellani Capituli Gmunden
 in prima Camera territoriali territoria p
 jura Regem bene auctoritate bene
 quibus gradu pmedu in fine fuit et con
 ditio pccompti dny in iuratore ronder et
 loco confidit pccompti omni bus et confi
 ptom pntu tnto bgnitab opub ficut bnt
 ficut cum ficut bnt bnt tenebitur Emd
 teum pntum aualib cor sequen cau fe
 dca fctum terid Nulla exequibit et
 colore ex cogit Tum actio ne p maiori dem
 re fmitate in dca remitate pccomptu belle
 ex pccomptio bellia in eufi fctid am apedi
 fcti conuentore g h d pccomptari abfca
 ar gntum in dca regno Regis et fctid que
 ab Sacra Mille Ra Larijubi ac militari
 legatione infra et extra regnum Nornandi
 liam bus ad pccomptu in unidicn euid tere etc
 ab gnto dca in re et con fctid line concedi et admitti
 bntitit M. M. ambub dca in gnto dca pccomptu
 ar rade in unidicn pccomptu et pccomptu
 dca fctid et rade in pccomptu cum fctid gnto
 omni bus in re et in dca a bre nundat in re
 dca fctid pccomptu sub am pccomptu tnto
 Causa Nulla in gnto dca pccomptu
 dca fctid que in memoriali fctid in pccomptu

Actum in Castro Prami
 sliensi tempore Interregni vi
 gere confederationis generalis Pallatus Rus
 sia Leopoldi die septima Januarii per omnes
 dignitarios spirituales et seculares offiles ac
 Nobilitatem eiusdem pallatus laudata feria quin
 ta post festum Purificationis & gloriosissime vir
 ginis Marie proxima Anno domini Mille quin
 gentesimo octuagesimo septimo Coram venerabilis
 Joanne Woma Drosario m. l. i. Drosario Capiteo
 Nicolao ostrowski de ostrow dca pccomptu etc au
 Sarmoffy iudice Andree Brudii Noris Castellani
 Prami slieni offo et actis pccomptu.

1021

57.

Dunkowskique Ostrowski

Coram officio Cui assistebat nobilis Gaspar Falc
 xi per Generosum Nicolau ostrowski et ostrow ci
 accapitaneum dca fctid officii castren Gmunden iudic
 ad sub dca in gnto in fctid sub delegatus quod en
 sub delegacione in se dca bona sua alio assumpsit d
 Actis qd gntibus castren Gmunden personaliter
 comparans Generosus pccomptu Dunkowski dca iure
 pccomptu suo proprio recedens Gnti vero iuris dca nom
 se cum fctid ac bonis suis quo ad in fctid scripta
 attinet incorporans sanus mente & corpore existens
 publice a lro ad pccomptu pccomptu recognovit. Quod
 a fctid Generoso Nicolao ostrowski accapitaneum

444

In causam officii castrorum Gmislion quod per summam
 duorum millium florenorum post mortem d. n. polomi
 sibi per eum d. n. tunc tunc Gmislion scripsit
 plenarie recepit et effectualiter locavit. Ratione
 cuius recepto et locato ipsum d. n. futurum
 de eadem summa quietat ac immunitatem perscriptis facit
 ipsamque miserand sibi super summam predictam fer-
 uent. Cum omnibus conditionibus punctis clau-
 sulis cessat annihilat et mortificat cunctis tempo-
 ribus sibi et suis posteris ratione Gmislionum solum
 imponenda cunctis Gm. sua recognoscere mediana.

Dunkowski quietat Sulki

Notarium Castrorum Gmislion.

Coram officio Curie Gmislion d. n. Gaspard Dalegus p. Gencro:
 sum d. n. d. n. Gmislion Notarium Castrorum Gmislion ad bu-
 rymen Gm. miserand sibi delegavit quo et omnes
 sub delegacione m. se ac bona sua cetera assumpsit d. n. Gm.
 Gm. Castrorum Gmislion personate comparatibus Gm. sibi
 petrus Dunkowski de Ozeh a iure forensis suo proprio
 recepit Gm. vero iurisdictionem se cum successoribus ac bonis
 suis que ad infra scripta attinet in corpore existens publico et
 mente et corpore existens p. n. d. n. ac p. n. sibi recepit.
 Quod a Gm. Gencro d. n. d. n. Gm. Notario
 Castrorum Gmislion Summa Centum florenorum post mortem d. n. polomi
 sibi per eum d. n. tunc Gm. scripsit plenarie recepit
 et effectualiter locavit. Ratione cuius recepto et
 locato ipsum d. n. futurum de eadem summa quietat
 ac immunitatem perscriptis facit ipsamque miserand sibi super
 summam predictam feruere. Cum omnibus conditionibus punctis clau-
 sulis cessat annihilat et mortificat cunctis temporibus sibi
 et suis posteris ratione Gm. solum imponenda cunctis

Dunkowski et Lutoslawski

Comparans personaliter coram officio d. n. Gm. Gm. Castrorum
 Gmislion Gencro sibi petrus Dunkowski de Ozeh
 et pallamibus terre districtibus iuribus iurisdictionibus
 omnibusque suis quibusque propriis competens recepit d. n.
 idemque in parte renunciam Gm. vero iurisdictionem
 Castrorum Gmislion se cum successoribus bonisque suis omnibus
 feruere et obligatorie mobilibus et immobilibus sum-
 misque p. n. illum quocumque modo spectantem et concernentem
 que ad actum et effectum Gm. miserand attinet in corpore
 et subitum sanus mente et corpore existens publico et
 mente ac p. n. sibi recepit. Quia Gencro d. n. d. n. Gm.
 Lutoslawski gladifero terra Gmislion d. n. sibi
 recepit summam sexcentorum florenorum post mortem d. n.
 polomi singulorum florenorum viginti quatuor polomi
 computantem et cetera liquida mutui atque officiales debi-
 titate. Quam quicquid summam se cum successoribus obligat
 et miserand sibi Gencro d. n. d. n. Lutoslawski gla-
 difero terra Gmislion d. n. sibi futurum hinc pro die et
 festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli proximo ven-
 turo circa officium d. n. Gm. Castrorum Gmislion
 plenarie ac in effectum dare solvere reponere relinquit
 et non ex se solubere neque quomodo p. n. sibi
 submissas quibusque personis arrestare. Sub eadem
 summa summa sexcentorum florenorum post mortem
 d. n. polomi in defectu solutionis eius summa officiales
 pro tempore supranominato ad solutionem successoribus
 ac in summam essentem et capite arbitrium octo mille